
 

 

UCHWAŁA NR X/53/25 

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 1530, 1572, 1717, 

1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2025 wynosi 35.116.508,76 zł, w tym: dochody 

bieżące – 23.380.380,76 zł, dochody majątkowe - 11.736.128,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2025 wynosi 34.998.388,56 zł, w tym: wydatki bieżące – 

22.536.425,76 zł, wydatki majątkowe – 12.461.962,80 zł. 

§ 3. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2025 roku oraz wysokość wydatków na 

poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Trzcina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5479



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

DOCHODY 

 

    

Własne 

          

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

750 
  

Administracja publiczna 15,00 0,00 5 000,00 5 015,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

bieżące razem: 22 034 548,76 0,00 5 000,00 22 039 548,76 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
655 493,83 0,00 0,00 655 493,83 

 
 

majątkowe 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 305 000,00 0,00 31 000,00 6 336 000,00 

 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

 

majątkowe razem: 11 705 128,00 0,00 31 000,00 11 736 128,00 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    

Zlecone 

          

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 1 340 832,00 0,00 0,00 1 340 832,00 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                     

 

Ogółem: 35 080 508,76 0,00 36 000,00 35 116 508,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5479



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
655 493,83 0,00 0,00 655 493,83 

                      

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

               

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Trzcina 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5479



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 622 380,70 11 607 180,70 10 611 596,87 8 650 507,40 1 961 089,47 0,00 340 090,00 655 493,83 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -267 538,03 -267 538,03 -267 538,03 -257 076,00 -10 462,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267 538,03 267 538,03 267 538,03 244 940,00 22 598,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 622 380,70 11 607 180,70 10 611 596,87 8 638 371,40 1 973 225,47 0,00 340 090,00 655 493,83 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 462 100,17 7 462 100,17 6 556 106,34 5 673 034,87 883 071,47 0,00 250 500,00 655 493,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -267 538,03 -267 538,03 -267 538,03 -257 076,00 -10 462,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 194 562,14 7 194 562,14 6 288 568,31 5 415 958,87 872 609,44 0,00 250 500,00 655 493,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 91 855,90 91 855,90 75 085,90 71 200,00 3 885,90 0,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 076,00 257 076,00 257 076,00 244 940,00 12 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 348 931,90 348 931,90 332 161,90 316 140,00 16 021,90 0,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 170 239,37 170 239,37 160 019,37 157 090,00 2 929,37 0,00 10 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 462,03 10 462,03 10 462,03 0,00 10 462,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 701,40 180 701,40 170 481,40 157 090,00 13 391,40 0,00 10 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 266 691,00 1 779 641,00 1 779 641,00 305 750,00 1 473 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 487 050,00 6 487 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 302 691,00 1 779 641,00 1 779 641,00 305 750,00 1 473 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 523 050,00 6 523 050,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 6 403 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 403 400,00 6 403 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 434 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 434 400,00 6 434 400,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 33 621 556,56 21 195 593,76 18 884 056,93 13 420 262,40 5 463 794,53 476 000,00 819 299,00 732 737,83 0,00 283 500,00 12 425 962,80 12 425 962,80 206 344,80 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5479



 

 

zmniejszenie -267 538,03 -267 538,03 -267 538,03 -257 076,00 -10 462,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 538,03 267 538,03 267 538,03 244 940,00 22 598,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 657 556,56 21 195 593,76 18 884 056,93 13 408 126,40 5 475 930,53 476 000,00 819 299,00 732 737,83 0,00 283 500,00 12 461 962,80 12 461 962,80 206 344,80 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 340 832,00 1 340 832,00 289 415,99 267 349,50 22 066,49 0,00 1 051 416,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 340 832,00 1 340 832,00 289 415,99 267 349,50 22 066,49 0,00 1 051 416,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Wydatki OGÓŁEM: 

przed zmianą 34 962 388,56 22 536 425,76 19 173 472,92 13 687 611,90 5 485 861,02 476 000,00 1 870 715,01 732 737,83 0,00 283 500,00 12 425 962,80 12 425 962,80 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -267 538,03 -267 538,03 -267 538,03 -257 076,00 -10 462,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 538,03 267 538,03 267 538,03 244 940,00 22 598,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 998 388,56 22 536 425,76 19 173 472,92 13 675 475,90 5 497 997,02 476 000,00 1 870 715,01 732 737,83 0,00 283 500,00 12 461 962,80 12 461 962,80 206 344,80 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Trzcina 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5479



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2025 rok (po zmianie) 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 

inwestycji 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 235 128,00 0,00 5 235 128,00 
 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 235 128,00 0,00 5 235 128,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

 

   
Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 35 000,00 0,00 35 000,00 2022-2025 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 200 128,00 0,00 5 200 128,00 
 

   
Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 5 200 128,00 0,00 5 200 128,00 2022-2025 

600 
  

Transport i łączność 331 740,00 0,00 331 740,00 
 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 331 740,00 0,00 331 740,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 740,00 0,00 331 740,00 

 

   
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 128 740,00 0,00 128 740,00 2011-2026 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 203 000,00 0,00 203 000,00 2011-2026 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   
Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 10 000,00 0,00 10 000,00 2022-2025 

750 
  

Administracja publiczna 245 344,80 0,00 245 344,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5479



 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 000,00 0,00 39 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

 

   
Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 39 000,00 0,00 39 000,00 2022-2025 

 
75095 

 
Pozostała działalność 206 344,80 0,00 206 344,80 

 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 266,69 0,00 171 266,69 

 

   
Cyberbezpieczny samorząd w gminie Kiełczygłów-zakup urządzeń podnoszących 

bezpieczeństwo teleinformatyczne 171 266,69 0,00 171 266,69 2024-2025 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 078,11 0,00 35 078,11 

 

   
Cyberbezpieczny samorząd w gminie Kiełczygłów-zakup urządzeń podnoszących 

bezpieczeństwo teleinformatyczne 35 078,11 0,00 35 078,11 2024-2025 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 500,00 0,00 101 500,00 
 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 101 500,00 0,00 101 500,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 500,00 0,00 96 500,00 

 

   
Budowa ogrodzenia placu zabaw przy OSP Obrów 26 500,00 0,00 26 500,00 2025 

   
Remont i modernizacja budynku OSP Chorzew 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   
Remont i modernizacja budynku OSP Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2025 

   
Remont i modernizacja budynku OSP Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   
Remont i modernizacja budynku OSP Obrów 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   
Remont i modernizacja budynku OSP Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   
Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP Glina 10 000,00 0,00 10 000,00 2025 

   
Zakup i montaż altanki przy remizie OSP HUTA wraz z położeniem kostki brukowej 20 000,00 0,00 20 000,00 2025 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na modernizację budynku OSP 

Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

801 
  

Oświata i wychowanie 15 200,00 0,00 15 200,00 
 

 
80104 

 
Przedszkola  15 200,00 0,00 15 200,00 

 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 0,00 15 200,00 

 

   
Zakup klimatyzatora do Publicznego przedszkola w Kiełczygłowie 15 200,00 0,00 15 200,00 2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5479



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 487 050,00 36 000,00 6 523 050,00 
 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

   
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Kiełczygłów 0,00 5 000,00 5 000,00 2025 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 403 400,00 31 000,00 6 434 400,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 400,00 31 000,00 129 400,00 

 

   
OZE dla Gminy Kiełczygłów 98 400,00 31 000,00 129 400,00 2024-2025 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 305 000,00 0,00 6 305 000,00 
 

   
OZE dla Gminy Kiełczygłów 6 305 000,00 0,00 6 305 000,00 2024-2025 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 000,00 0,00 42 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 

 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 42 000,00 0,00 42 000,00 2025 

 
90095 

 
Pozostała działalność 41 650,00 0,00 41 650,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 650,00 0,00 18 650,00 

 

   
Modernizacja placu zabaw w Kiełczygłowie  18 650,00 0,00 18 650,00 2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5479



 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 

 

   
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 9 000,00 0,00 9 000,00 2025 

   
Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 14 000,00 0,00 14 000,00 2025 

Razem 12 425 962,80 36 000,00 12 461 962,80 
 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Trzcina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5479


		2025-05-21T11:44:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




